PORTARIA Nº 033/2003

EMENTA: Alterar a portaria 039/2002 de 15 de abril de 2002, Adicional por dedicação Exclusiva e da outras providencias.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal n º 002/93 de 12 de janeiro de 1993.

RESOLVE:

Alterar a Portaria de nº 039/2002 de 15 de abril de 2002, e  concede  Adicional por  Dedicação Exclusiva  no valor de 40% (Quarenta Por Cento) sobre seus Vencimentos, a partir de 01 de março de 2003.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova esperança do Sudoeste-Pr em 19 de março de 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal